2012年教职工新年联欢会节目单

关于教职工新年联欢会节目二次彩排等相关事项的通知

各学部、各处室:
为了进一步做好我校2012年教职工新年联欢会相关工作，现将联欢会节目审核、举行时间、地点及奖品设置等有关事项通知如下：
一、联欢会工作小组：

组  长：高雁鸣

组  员：杨  磊、王  红、杨晓琴、李明明、李  利
刘  晴、赵  姝、刘  倩
节目主持人：郭奇峰、许  祥  张燕萍、孙文娟
二、时间安排：

12月30日中午12:00—14:00，在二阶依照节目顺序进行二次彩排，第一次彩排时如节目音乐出现过问题的学部请提供更新后的音乐，此次彩排节目为预演，彩排之后节目顺序会有微调，请各学部准时参加，不能全体参加的，可由节目负责老师参加；
12月31日下午13:30—16:00，在二阶举行教职工新年联欢会。
三、奖项设置
1、表演节目评审奖项：
 一等奖1名，奖金2000元/名；
二等奖2名，奖金1500元/名；
三等奖3名，奖金1000元/名；
另设参与奖若干；

所有获奖节目以学部为单位，当场领取奖金，评审办法另行通知。
2、幸运抽奖奖品设置：
    一等奖3名，价值260元左右的自行车一辆；
    二等奖6名，价值150元左右的加湿器一台；
三等奖16名，价值50元左右的不锈钢餐具一套；
获奖个人当场领取奖品。
四、联系方式

联系人：赵  姝  刘  倩
联系电话：82747016

 请已经报送节目的学部、处室精心准备，快乐过新年！
       主办单位：校办公室、校工会
 承办单位：北京外附物业管理有限公司
 赞助单位：北京外附物业管理有限公司、北外附校培训中心
2011年12月29日

	序号
	所属学部
	节目名称
	人数
	表演形式
	节目时长
	备注

	1
	小学部
	在希望的田野上、走向复兴
	80~100人
	大合唱

	2
	初二年级组
	康定溜溜的城
	18
	舞蹈

	3
	小学二年级
	年代校园歌曲联唱
	19人
	联唱

	4
	小学一年级
	学本领
	20
	才艺展示

	5
	小学六年级
	歌曲轮唱《附校欢迎你》
	6
	轮唱

	抽三等奖16

	6
	高二年级组
	歌曲联唱
	12人
	小合唱

	7
	小学四年级
	大话西游
	22
	舞台剧

	8
	财务
	歌曲：明天，你好
	5
	歌曲

	9
	物业办公室
	拜大年
	8
	舞蹈

	10
	小学五年级

	16
	歌曲串烧

	11
	高三年级组
	《辉煌2012》
	14
	诗歌朗诵

	12
	体育教研组
	太极拳、健美操
	12
	功夫串烧

	抽二等奖9

	13
	高一年级组
	同一首歌
	10
	小合唱

	14
	物业经营部
	喜羊羊灰太狼
	10
	舞蹈

	15
	招生培训处
	葫芦丝演奏《映山红》
	10
	集体器乐演奏

	16
	小学三年级
	竹竿、筷子舞
	17
	舞蹈

	17
	初三年级组
	东方之珠
	24
	大合唱

	18
	食堂
	糖葫芦
	20
	合唱

	19
	初中部
	《走进新时代》
	60
	朗诵、合唱

	20
	小学音乐组
	元圆缘
	4
	舞蹈

	21
	初一年级组
	歌曲《荷塘月色》
	17
	合唱

	22
	学前组
	好运来
	14
	歌伴舞

	抽一等奖3

	23
	校办
	《南屏晚钟》
	5-8人
	小合唱

	24
	宿管部
	“欢乐中国年”
	25
	舞蹈